



شرکت: داروسازی کوثر	سرمایه ثبت شده: 540,000
نماد: دکوثر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 242309	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
۱۶	۷۰۰,۳۴۰	۸۱۲,۰۳۱	پرداختی‌های تجاری	(۶۳)	۳۲,۳۲۵	۱۲,۴۴۶	موجودی نقد
۳	۶۲,۵۵۷	۶۴,۳۸۱	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۱۷,۰۰۷	۱۷,۰۰۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
--	۰	۰	مالیات پرداختی	(۹)	۱,۴۸۸,۶۴۲	۱,۲۴۷,۶۸۸	دریافتی‌های تجاری
۱۵	۲۵,۲۵۲	۲۹,۰۵۶	سود سهام پرداختی	۱۲۵	۱۵۸,۸۲۰	۲۸۹,۶۶۳	دریافتی‌های غیرتجاری
(۵)	۶۴۱,۷۸۴	۶۰۹,۰۴۲	تسهیلات مالی	۱۷	۲۲۵,۱۵۵	۲۷۲,۹۶۰	موجودی مواد و کالا
۹۶۳	۳۰۶	۲,۲۵۲	ذخایر	۹۷	۲۷,۲۵۷	۷۲,۵۱۵	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۴,۳۱۷	۱,۵۲۲	۶۷,۲۲۲	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۷	۱,۹۷۰,۳۱۶	۲,۱۱۴,۲۷۹	جمع دارایی‌های جاری
۱۱	۱,۴۳۱,۷۶۲	۱,۵۸۴,۸۸۴	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری				دریافتی‌های بلندمدت
--	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۲۸۹	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۲۶۸	۲۶۸	دارایی‌های نامشهود
۳۸	۱۲,۰۶۲	۱۷,۹۶۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲	۲۷۰,۰۲۸	۲۷۵,۷۱۵	دارایی‌های ثابت مشهود
۳۸	۱۲,۰۶۲	۱۷,۹۶۸	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۶۳	۶۳	سایر دارایی‌ها
۱۱	۱,۴۴۴,۸۲۴	۱,۶۰۲,۸۵۲	جمع بدهی‌ها	۱	۴۶۰,۰۶۶	۴۶۵,۳۶۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۴۰,۵۱۲	۴۰,۵۱۲	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				

(۲)	۴۰۵,۰۴۶	۳۹۶,۳۷۹	سود (زیان) انباشته				
(۱)	۹۸۵,۵۵۸	۹۷۶,۷۹۱	جمع حقوق صاحبان سهام				
۶	۲,۴۳۰,۳۸۲	۲,۵۷۹,۶۴۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶	۲,۴۳۰,۳۸۲	۲,۵۷۹,۶۴۳	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۱,۴۳۹,۷۰۸	۴۷	۵۷۳,۵۴۰	۸۳۳,۱۳۷	درآمدهای عملیاتی
(۱,۲۵۳,۹۱۶)	۳۹	(۴۹۵,۹۳۱)	(۶۸۹,۲۰۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۸۵,۷۹۲	۱۰۱	۷۶,۶۰۹	۱۵۳,۹۱۹	سود (زیان) ناخالص
(۶۳,۴۶۰)	۳۶	(۳۰,۳۸۷)	(۳۸,۱۰۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱,۵۰۹	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
(۴,۱۷۳)	۱,۹۹۹	(۱,۹۰۳)	(۳۹,۹۴۳)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۱۹,۶۶۹	۷۱	۴۴,۴۱۹	۷۵,۸۷۲	سود (زیان) عملیاتی
(۱۴۷,۹۸۱)	۳۲	(۶۴,۸۸۷)	(۷۹,۲۳۹)	هزینه‌های مالی
(۵۰)	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۶۵,۳۳۹	--	۳,۴۱۷	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۶,۸۶۷	(۸۱)	(۱۸,۰۵۱)	(۳,۳۶۷)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
۳۶,۸۶۷	(۸۱)	(۱۸,۰۵۱)	(۳,۳۶۷)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۶,۸۶۷	(۸۱)	(۱۸,۰۵۱)	(۳,۳۶۷)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۷۷	۱۶۳	۸۲	۲۱۵	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۱۰۹)	۷۰	(۱۱۵)	(۱۹۵)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۶۸	--	(۳۳)	۲۰	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۶,۸۶۷	(۸۱)	(۱۸,۰۵۱)	(۳,۳۶۷)	سود (زیان) خالص

۳۷۶,۳۳۲	۸	۳۷۶,۳۳۲	۴۰۵,۳۳۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۹۲۰)	۶۷	(۱۱۴)	(۱۹۰)	تعدیلات سنواتی
۳۷۵,۴۱۲	۸	۳۷۶,۳۳۸	۴۰۵,۰۴۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۵,۴۰۰)	۰	(۵,۴۰۰)	(۵,۴۰۰)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۳۷۰,۰۲۲	۸	۳۷۰,۸۲۸	۳۹۹,۶۴۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۰۶,۸۸۹	۱۲	۳۵۲,۷۷۷	۳۹۶,۳۷۹	سود قابل تخصیص
(۱,۸۳۳)	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۰۵,۰۴۶	۱۲	۳۵۲,۷۷۷	۳۹۶,۳۷۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۶۸	(۸۲)	(۳۳)	(۶)	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۵۴۰,۰۰۰	۰	۵۴۰,۰۰۰	۵۴۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	114,706	109,472	5	106,689
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	114,706	109,472	5	106,689
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	16,000	--	57,227
سود پرداختی بابت استقراض	(79,239)	(64,887)	22	(147,981)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1,893	2,417	(22)	4,709
سود سهام پرداختی	(2,408)	(32,063)	(92)	(32,819)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(79,754)	(78,533)	2	(118,864)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(125)	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(3,156)	(57)	(24,903)	(10,429)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
30,000	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(6,832)	(57)	(24,303)	(10,429)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(19,007)	277	6,511	24,523	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
1,987,209	(3)	919,321	895,972	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(1,960,210)	0	(943,523)	(941,384)	بازپرداخت اصل استقراض
26,999	88	(24,202)	(45,412)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
7,992	18	(17,691)	(20,889)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
25,343	32	25,343	33,335	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
33,335	63	7,652	12,446	موجودی نقد در پایان دوره
2,058	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶
----------	------	--------------	-----------------------------

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	سایر	هزار عدد	کیسول
															فروش داخلی:
۹۸۵,۹۵۴	۳۳,۱۷۱	(۱۶۳,۳۴۶)	۱۸۵,۵۱۷	۱,۹۱۳,۳۳۵.۴	۹۶,۹۶۰	۱۰,۶۱۲	(۳۷۸,۸۷۷)	۳۸۹,۴۸۹	۱,۵۳۷,۳۳۹.۹۸	۳۵۵,۰۱۳	۱۸۳,۳۴۱	۱۳۰,۱۱۵	سایر	هزار عدد	کیسول
۱۷۸,۴۰۸	۸۱,۳۷۸	(۲۸۶,۳۳۰)	۳۶۷,۶۹۸	۳,۱۰۶,۱۷۴.۲۱	۱۷۴,۵۸۱	۱۵۳,۸۷۱	(۵۴۴,۸۰۷)	۶۹۸,۶۷۸	۳,۶۷۴,۳۳۲.۴۸	۳۶۱,۲۶۳	۲۵۴,۱۲۹	۹۰,۸۹۲	سایر	هزار عدد	قرص
۳,۹۵۳	۴۵,۷۶۶	(۱۷۵,۵۲۸)	۳۳۱,۳۹۴	۴۴,۰۵۶,۱۴۱.۷۵	۵,۰۲۳	۳۳,۹۳۹	(۲۰۶,۱۳۱)	۳۳۰,۰۷۰	۳۳,۷۳۵,۵۶۰.۱۸	۱۰,۰۸۶	۱۳۳,۱۴۴	۴,۰۱۱	سایر	هزار شیشه	سوسپانسیون
۱,۱۶۸,۳۱۵	۱۴۹,۳۱۵	(۶۳۵,۱۹۴)	۷۷۴,۵۰۹		۳۷۶,۵۶۴	۱۸۸,۴۳۳	(۱,۳۳۹,۸۱۵)	۱,۴۱۸,۳۳۷		۵۳۶,۳۶۳	۵۶۸,۵۱۴	۳۱۵,۰۱۸			جمع فروش داخلی
															فروش صادراتی:
۱۶,۵۷۳	۳۷۳	(۳۹,۴۳۹)	۳۹,۸۰۳	۱,۶۷۶,۵۳۰.۱۵	۱۷,۷۷۶	(۷۱۷)	(۷,۶۹۵)	۶,۹۷۸	۸۰۹,۴۱۸.۸۶	۸,۶۳۱	۱,۰۷۳	۱,۳۰۲	سایر	هزار عدد	کیسول
۶,۹۹۰	۳,۶۹۸	(۱۳,۹۷۹)	۱۶,۶۷۷	۳,۸۱۳,۸۰۰.۳۵	۵,۷۸۵	(۱,۱۴۰)	(۷,۲۵۹)	۶,۱۱۹	۳,۰۸۳,۷۰۹.۳۳	۳,۹۳۸	۲۰۴	۱۵۸	سایر	هزار عدد	قرص
۵۱۳	۱,۵۳۳	(۳۰,۶۰۶)	۳۳,۱۳۹	۳۵,۱۰۰,۹۰۷.۰۳	۸۸۳	(۷۷۳)	(۹,۱۴۷)	۸,۳۷۴	۱۷,۱۵۹,۸۳۶.۰۷	۴۸۸	۱,۷۵۰	۹۶	سایر	هزار شیشه	سوسپانسیون
۳۴,۰۷۵	۴,۶۰۴	(۶۴,۰۱۴)	۶۸,۶۱۸		۳۴,۴۴۳	(۳,۶۳۰)	(۳۴,۱۰۱)	۳۱,۴۷۱		۱۳,۰۴۷	۳,۰۳۶	۱,۵۵۶			جمع فروش صادراتی:
															درآمد ارائه خدمات:
															جمع درآمد ارائه خدمات:
															برگشت از فروش
															تخفیفات
۱,۱۹۳,۳۹۰	۱۵۳,۹۱۹	(۶۸۹,۳۰۸)	۸۴۳,۱۳۷		۳۰۱,۰۰۷	۱۸۵,۷۹۳	(۱,۳۵۳,۹۱۶)	۱,۴۳۹,۷۰۸		۵۳۸,۴۰۹	۵۷۱,۵۴۰	۳۱۶,۵۷۴			جمع

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۰۲,۵۸۲	۷۶۵,۸۵۵	۷۰۵,۴۱۳	۱,۰۱۳,۵۸۳	۱,۴۳۹,۷۰۸	۸۴۳,۱۳۷	۶۸۹,۵۷۳
مبلغ بهای تمام شده	(۳۴۱,۱۱۵)	(۶۳۳,۳۴۶)	(۵۴۱,۴۴۰)	(۸۳۴,۴۳۸)	(۱,۳۵۳,۹۱۶)	(۶۸۹,۳۰۸)	(۵۹۳,۰۷۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

هدف مدیریت رسیدن به برنامه فروش تا پایان سال می باشد و در این زمینه نسبت به تهیه مواد اولیه و ملزومات اقدامات لازم در حال انجام است .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۰۸۳,۳۵۳	۶۳۰,۰۳۱
دستمزد مستقیم تولید	۳۷,۸۷۸	۳۰,۶۴۵

سربارتولید	۱۱۲,۸۸۲	۵۵,۴۰۲
جمع	۱,۲۳۴,۱۱۲	۶۹۶,۰۶۸
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۲۳۴,۱۱۲	۶۹۶,۰۶۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۹۱۴	۱۰,۱۵۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۰,۱۵۱)	(۲۵,۵۸۳)
ضایعات غیرعادی	(۴۴۶)	(۲,۶۳۰)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۲۳۴,۴۲۰	۶۷۸,۰۰۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵۵,۰۴۸	۲۵,۵۶۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۵,۵۶۲)	(۱۴,۳۶۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۲۵۳,۹۱۶	۶۸۹,۲۰۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۲۵۳,۹۱۶	۶۸۹,۲۰۸

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول		
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۸,۹۷۸	۱,۶۴۳,۷۲۰.۲۵	۵,۴۶۲	۱۹۲,۷۷۵	۱,۶۸۰,۱۶۱.۴۱	۱۱۴,۷۳۶	۰	۰	۰	۱۹۶,۵۷۳	۱,۶۸۳,۰۱۶.۸۳	۱۱۶,۷۹۸	۵,۱۸۰	۱,۵۳۳,۵۳۹.۴۱	۲,۴۰۰	هزار عدد	کیسول
۲,۳۴۹	۱,۶۷۷,۸۵۷.۱۴	۱,۴۰۰	۳۰۰,۳۹۹	۱,۶۶۴,۹۴۳.۲۹	۱۸۰,۳۶۶	۰	۰	۰	۳۹۲,۴۹۹	۱,۶۶۲,۴۰۷.۸۶	۱۷۵,۹۴۹	۱۰,۱۴۹	۱,۷۴۴,۷۱۳.۷۷	۵,۸۱۷	هزار عدد	قرص
۳,۰۳۳	۱۳,۶۹۰,۳۷۶.۵۷	۳۳۹	۱۹۶,۱۳۴	۳۳,۲۱۴,۹۰۲.۶۲	۵,۹۰۵	۰	۰	۰	۱۸۸,۹۳۴	۳۳,۸۶۳,۸۰۲.۴	۵,۷۴۹	۱۰,۳۳۳	۲۵,۹۰۶,۳۳۹.۱۱	۳۹۵	هزار شیشه	سوسپانسیون شیشه
۱۴,۳۶۰			۶۸۹,۲۰۸			۰			۶۷۸,۰۰۶			۲۵,۵۶۲				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره			
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		
												مواد اولیه داخلی:

مواد اولیه	کیلو گرم	۱	۱۳۹,۵۳۳	۱۳۹,۵۳۳,۰۰۰	۱	۶۳۳,۲۸۴	۶۳۳,۲۸۴,۰۰۰	۱	۵۲۵,۲۶۰	۰	۱	۲۴۷,۵۵۶	۲۴۷,۵۵۶,۰۰۰
مواد بسته بندی	عدد	۱	۳۵,۵۴۳	۳۵,۵۴۳,۰۰۰	۱	۶۴,۶۰۸	۶۴,۶۰۸,۰۰۰	۱	۵۰,۰۶۶	۰	۱	۴۰,۰۸۵	۴۰,۰۸۵,۰۰۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۲	۱۶۵,۰۷۵	۱۶۵,۰۷۵,۰۰۰	۲	۶۹۷,۸۹۲	۶۹۷,۸۹۲,۰۰۰	۲	۵۷۵,۳۲۶	۰	۲	۲۸۷,۶۴۱	۲۸۷,۶۴۱,۰۰۰
مواد اولیه وارداتی:													
مواد اولیه	کیلو گرم	۰	۰	۰	۱	۴۱,۸۵۶	۴۱,۸۵۶,۰۰۰	۱	۴۱,۸۵۶	۰	۱	۰	۰
مواد بسته بندی	عدد	۰	۰	۰	۱	۲,۸۳۹	۲,۸۳۹,۰۰۰	۱	۲,۸۳۹	۰	۱	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۲	۴۴,۶۹۵	۴۴,۶۹۵,۰۰۰	۲	۴۴,۶۹۵	۰	۲	۰	۰
جمع کل			۱۶۵,۰۷۵			۷۴۲,۵۸۷			۶۲۰,۰۲۱			۲۸۷,۶۴۱	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	شرح
		هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار		
۸۴,۵۵۴	۳۹,۴۴۳	۴۳,۳۸۷	۳۴,۹۶۰	۱۹,۰۱۶	۲۰,۹۱۷	هزینه حقوق و دستمزد
۸,۶۳۷	۳,۹۹۶	۳,۳۹۶	۱,۶۳۹	۱,۰۲۹	۱,۱۳۲	هزینه استهلاک
۴,۱۶۲	۱,۷۴۲	۱,۹۱۶	۳۳۹	۶۷	۷۴	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۵,۳۳۸	۱,۲۹۹	۱,۴۳۹	۱,۸۶۳	۱۳۴	۱۴۷	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۰	۵,۷۱۶	۷,۷۹۲	۸,۵۷۲	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۴,۴۰۴	۲,۴۱۷	۲,۶۵۹	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۱۰,۲۱۲	۹,۹۲۲	۱۰,۹۱۵	۱۴,۶۴۹	۷,۶۴۹	۸۴,۱۴۰	سایر هزینه ها
۱۱۲,۸۸۳	۵۵,۴۰۲	۶۰,۹۴۳	۶۳,۴۶۰	۳۸,۱۰۴	۱۱۷,۶۴۱	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه افزایش نرخ فروش محصولات توسط سازمان غذا و دارو انجام میشود و طی چند سال اخیر این افزایش هیچ گونه رویه و نظم خاصی نداشته است به استثنای محصولاتی که در شش ماهه نخست سال جاری افزایش قیمت داشته ، بنظر نمی رسد که در شش ماهه دوم سال افزایش قیمت نرخ داشته باشند .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به نظر می رسد با توجه به افزایش نرخ ارز و مسائل جاری در اقتصاد کشور نرخ مواد اولیه در آینده افزایش داشته باشد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به نوسانات نرخ ارز و روند افزایشی کلیه عوامل تولید به نظر می رسد قیمت تمام شده محصولات افزایش خواهد یافت .

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۱	۷۸	۷۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۴۰	۱۴۲	۱۴۲

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به روند افزایشی کلیه هزینه هابر آورد می شود هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و سایر در آمد (هزینه) افزایش باید .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

به استثناء حفظ روند کنونی شرکت بر نا مه ای جهت تکمیل طرح های توسعه ای ندارد .

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ساک مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
داروسازی امین	۴۵.۹۶	۵۰,۴۸۶	۱۳۹۷/۰۷/۲۹	۵۷,۱۷۱	۴۵.۹۶	۵۰,۴۸۶	۵۷,۱۷۱
هلیپاک	۹۹.۸	۷,۰۶۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۹۹.۸	۷,۰۶۲	۰
مکناف	۲۹.۸	۲۵,۸۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۲۹.۸	۲۵,۸۰۰	۰
صندوق غیر دولتی پژوهش و فن آوری	۳۴.۸	۵,۶۷۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۳۴.۸	۵,۶۷۸	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

تغییر با اهمیتی در وضعیت شرکت های سرمایه پذیر به وجود نیامده است .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمد های عملیاتی	۱,۵۰۹	۰
جمع	۱,۵۰۹	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۴,۱۷۲	۳۹,۹۴۳
جمع	۴,۱۷۲	۳۹,۹۴۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۷۹,۲۳۹	۰	۶۰۹,۰۴۲	۶۰۹,۰۴۲	۰	۰	۶۴۱,۷۸۴	۳۴	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۷۹,۲۳۹	۰	۶۰۹,۰۴۲	۶۰۹,۰۴۲		۰	۶۴۱,۷۸۴		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۷۹,۲۳۹	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تथा منابع تامین مالی از محل وصول مطالبات ناشی از فروش محصولات شرکت و استقراض از سیستم بانکی میباشد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ وصول مطالبات از شرکت های توزیع و دریافت تسهیلات از سیستم بانکی می باشد .

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه‌گذاری	(۵۰)	۰
جمع	(۵۰)	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمد و هزینه غیر عملیاتی	۶۵,۲۳۹	۰
جمع	۶۵,۲۳۹	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با اهمیت ترین برنامه شرکت در سال ۱۳۹۷ حفظ وضعیت موجود و تولید مستمر در شرایط بحرانی کنونی می باشد .
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

با اهمیت ترین برنامه شرکت در سال ۱۳۹۷ حفظ وضعیت موجود و تولید مستمر در شرایط بحرانی کنونی می باشد .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»